O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 

Município de São João da Boa Vista, torna público o resultado 

do Dispensa Eletrônica de Licitação nº 002/2024. 

LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA, CNPJ: 

26.341.935/0001-25, vencedora pelo valor global de R$ 

15.588,00 (quinze mil, quinhentos e oitenta e oito reais). 

Fica Adjudicado o direito de aquisição do bem objeto desta 

dispensa à Vencedora supracitada. 

São João da Boa Vista, 09 de fevereiro de 2024. 

Condutor: Viviane Oliveira Sanches Raimundo 

HOMOLOGAÇÃO 

Cleber Augusto Nicolau Leme, Superintendente do Instituto de

[...]

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 

Município de São João da Boa Vista, torna público o resultado 

do Dispensa Eletrônica de Licitação nº 001/2024. 

WEB PAES DESENVOLVIMENTO LTDA, CNPJ: 

16.894.007/0001-34, vencedora pelo valor de R$ R$ 2.996,00 

(dois mil, novecentos e noventa e seis reais). 

Fica Adjudicado o direito de aquisição do bem objeto desta 

dispensa à Vencedora supracitada. 

São João da Boa Vista, 05 de fevereiro de 2024. 

Condutor: Douglas da Silva Vitielli 

HOMOLOGAÇÃO 

Cleber Augusto Nicolau Leme, Superintendente do Instituto de